
平成 27年 7月 16日 

ゴルフ場デビューに参加された皆様 

福井県ゴルフ協会 

総務企画委員長 北山 桂治 

  

ゴルフ場デビュー懇親ラウンド開催案内 

 

拝啓 蝉の大合唱に夏の訪れを知るこの頃、皆様お元気にお過ごしのこととお慶び申し

上げます。 

 さて 本企画はゴルフファンの要望にお応えして平成 23 年にスタートして７回の開催

を終えることができました。その間、お陰様で 165名のご参加をいただきましたが、皆様

におかれましては継続してゴルフをお楽しみいただいていることと存じます。 

 つきましては 今回はこれまでにご参加いただいた皆様の懇親ラウンドを開催いたしま

す。暑い中ではございますが、緑のコースで白球を追ってプレーを楽しみながら、日頃の

ストレス解消やスコアアップ、また皆様の懇親の場としてご参加いただきたく下記により

ご案内いたします。 

  草々 

 

記 

日 時  平成 27年 8月 30日（日） １１時３０分集合 

場 所  敦賀国際ゴルフ倶楽部  敦賀市みどりヶ丘町 165 

電 話  ０７７０－２２－２０５０ （お問合せ先：橋爪支配人） 

参加料  ３,０００円（昼食及び記念品付） 

ラウンド ９ホールのプレー 

※ 住所の分からない方もいらっしゃいましたので、一緒にお申し込みの方にお手数ですがご案内下さ

い。 

スケジュール 11時 30分より昼食、12時 30分よりプロによるレッスン、 

14時 30分よりラウンド 

申し込み先 下記に必要事項記載いただき８月１０日までに下記にお申し込みください。 

        先着順に受付けて定員に達したら締切ります。 

      敦賀国際ゴルフ倶楽部  FAX 0770-22-6130 

 

                                          

ゴルフ場デビューゴルフ場デビューゴルフ場デビューゴルフ場デビュー参加申込書参加申込書参加申込書参加申込書    

氏   名 出 欠（○印） 最近のスコア 

 
参 加 ・ 不参加 

 

 


